
Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 17.02.2023  

(číslo projednávání - 3) 
 
Poskytnutí dotace Trenéři ve škole, z.s. na zajištění programu Trenéři ve škole 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí dotace Trenéři ve škole, z.s., se sídlem Pod Marjánkou 1906/12, 
Praha 6, IČ 22877606 na zajištění programu Trenéři ve škole (leden - červen 2023) 
ve výši 1.709.820,- Kč 

  

III. Ukládá  

předložit ZMČ návrh usnesení na poskytnutí dotace Trenéři ve škole, z.s. dle bodu II. 
tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka  

Termín plnění: 27.02.2023  

  
 
 
Předkladatel:  Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka                              
Zpracovatel:   Ing. Marie Kubíková, vedoucí odboru školství 
    
  
Projednáno s:  

 
 

č. tisku.: R-0450 



Stránka 2 

Důvodová zpráva k R-0450: 
Poskytnutí dotace Trenéři ve škole, z.s. na zajištění programu Trenéři ve škole 

Projekt Trenéři ve škole je zaměřen na zkvalitnění pohybové průpravy dětí a jejich 

všesportovního rozvoje, v základních školách MČ Prahy 6 je podporování formou dotace již 

od podzimu 2019, vždy na období září - prosinec a leden - červen. Odezva od škol, žáků i 

rodičů je velmi kladná. V období leden - červen bude zapojeno všech 15 základních škol, 

celkem 118 tříd a cca 3000 dětí, v hodinách budou působit trenéři 9 sportovních odvětví a to 

gymnastika, tanec, ragby, fotbal, judo, florbal, basketbal, házená a volejbal. 

Finanční prostředky jsou v rozpočtu odboru školství (3113/5222) ve výši 1.000.000,- Kč a o 

zbývajících 710.000,- Kč bude rozpočet navýšen rozpočtovou úpravou - přesunem v rámci 

kapitoly školství. Rovněž očekáváme opětovné vyhlášení dotačního programu HMP, který by 

zajistil spolufinancování projektu. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

Datum:  15.2.2023 

Zpracoval: Ing. Marie Kubíková 

 
Seznam příloh: 
Příloha 2 výpis skutečných majitelů.pdf 
Příloha 3 dotační smlouva Trenéři - leden - červen 2023.doc 
Příloha 1 žádost o dotaci.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


